

9

Melléklet a 2/2012. (I.31.) önkormányzati rendelethez





Gyermekintézményben alkalmazott nyersanyagnorma
és a fizetendő térítési díj




	Ellátás típusa
	Nyersanyagnorma (Ft/nap)
	Térítési díj (Áfa-val)

	

	
	
	
	
	

	a) Napköziotthonos
    Óvoda
	Tízórai
       Uzsonna
       Ebéd

       Összesen:
	            39
            33
         192

         264
	
	



        264+ÁFA
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	b) Iskolai napközi
	       Tízórai
       Uzsonna
       Ebéd

       Összesen:
	           39
           33
         263

         335
	
	



       335+ÁFA
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	c) Iskolai menza
	
	         263
	
	       263+ÁFA
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